SỞ LAO ĐỘNG- THƯƠNG BINH VÀ

XÃ HỘI TỈNH KON TUM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

          Số:                                                        Kon Tum,  ngày        tháng  05 năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

sử dung người lao động nước ngoài

Căn cứ Công văn số 2805/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 20 tháng 12

năm 2023 về hướng dẫn quy trình đăng tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí

dự kiến sử dụng người lao động nước ngoài tại Trang thông tin điện tử của Trung

tâm dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Công văn số 03/2024-DEC ngày 02/5/2024 của Nhà Thầu cung cấp,

lắp đặt, vận hành thử và dịch vụ kỹ thuật thiết bị cơ điện thuộc Dự án Thuỷ điện

Đăk Mi 1, về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

sử dụng người lao động nước ngoài.

Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon Tum thông báo tuyển lao động như

sau:

1. Vị trí: Chuyện gia

2. Số lượng: 03 người (Kỹ sư điện: 01 người; Kỹ sư thuỷ lực: 02 người)

3. Mô tả công việc

- Kỹ sư điện:

+ Khảo sát công trình, tiếp nhận bản vẽ chi tiết, thông tin liên quan đến kết

cấu công trình, từ đó thực hiện khảo sát mặt bằng và phát thảo chọn nơi đặt hệ

thống điện.

+ Tìm hiểu và nắm rõ kết cấu của công trình cũng như kế hoạch thi công;

Thực hiện thiết kế hệ thống điện và đưa ra những phương án thi công phù hợp với

quá trình công trình được xây dựng.

+ Lên kế hoạch, tổ chức triển khai thi công tại dự án; Giám sát thi công các

công trình thi công; Lập hồ sơ nghiệm thu, thanh, quyết toán với chủ đầu tư, hồ

sơ hoàn công công trình; Thực hiện các công việc khác theo sự phân công của cấp

trên.

- Kỹ sư thuỷ lực:

+ Triển khai tính toán, thiết kế, ra bản vẻ thi công hệ thống thuỷ lực theo yêu

cầu dự án; Trực tiếp thi công, vận hành thiết bị thuỷ lực khi có yêu cầu; Kiểm

soát, cập nhập toàn bộ khối lượng thực hiện trong quá trình thi công.

2

+ Tập hợp đầy đủ các loại bản vẽ và lưu trữ đảm bảo an toàn; Báo cáo ngay

cho cấp trên những khó khăn, vướng mắc trong quá trình thi công; Phối hợp giải

quyết các sự cố trên công trường trong quyền hạn cho phép.

+ Phối hợp giúp đỡ các tổ đội và thầu phụ để công việc được tiến hành thuận

lợi và đạt hiệu quả cao; Phối hợp với kỹ thuật hiện trường và các đơn vị liên quan

kiểm tra nghiệm thu công việc, giai đoạn, hoàn thành công trình đúng thời gian;

Kiểm tra, bão dưỡng, sửa chữa các hệ thống, thiết bị cơ khí thuỷ lực; Thực hiện

các công việc khác theo sự phân công của cấp trên.

4. Yêu cầu trình độ
- Có bằng đại học trở lên, hệ chính quy chuyên ngành kỹ thuật điện hoặc tự

động hoá công nghiệp; kỹ thuật năng lượng và động lực hoặc cơ khí thuỷ lực.

        5. Yêu cầu:

- Có ít nhất từ 05 năm kinh nghiệm làm việc tại vị trí kỹ sư điện. Tay nghề kỹ

thuật cao, đã có nhiều kinh nghiệm thi công các dự án công trình thuỷ điện.

 -Thành thạo Tiếng Anh và Tiếng Trung (04 kỹ năng nghe, nói, đọc, viết). Sử

dụng thành thạo: MS Office, AutoCad. Có khả năng nắm bắt công việc nhanh,

làm việc với áp lực cao. Nhiệt tình, trung thực, nhanh nhẹn, xử lý tình huống linh

hoạt, chủ động. Có kỹ năng làm việc độc lập và làm việc nhóm.

6. Mức lương: 20 triệu đồng

7. Thời gian làm việc: Từ ngày 20/6/2024 đến 19/6/2026.

8. Địa điểm làm việc: xã Đăk Choong, huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum,

Việt Nam

9. Thời hạn đăng tuyển: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 21/05/2024.

Thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ với Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Kon

Tum, tổ 3, phường Ngô Mây, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum; Số điện thoại:

02603.868.907)./.

Nơi nhận:

- Đài PT-TH tỉnh (đưa tin);

- GĐ, PGĐ TT (biết);

- Trung tâm DVVL các tỉnh (p/h);

- Dự án Thuỷ điện Đăk Mi 1 (biết);

- Phòng LĐ-TB&XH các huyện, TP  (p/h);

- Phòng DVVL&TTLD (đăng tin, chuyển CTV);

- Lưu: VT, DVVL&TTLĐ.

  KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Anh Triết

		2024-05-06T15:54:18+0700

		2024-05-06T16:03:59+0700

		2024-05-06T16:03:59+0700

		2024-05-06T16:03:59+0700